
2021年2月8日

関係機関各位

底療法人社団智聖会安藤病院

院長北浦達也

当院発生の新型コロナウィルス感染症に関する最終報告について(お知らせ)

謹啓

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2021年1月10日に入院患者様及び職員の陽性判明に端を発し当院における新型コロ

ナウィルス感染症感染者の発生に関しまして、2021年2月7日をもちまして収束の状況と

なりました。

2月8日より、新規入院患者の受入制限(新型コロナ陽性判明から2週間以上が経過した

病棟のみ、その後他の病棟も順次通常受入へ移行予定)、救急受入制限及び手術の延期等を

解除し、通常診療へと移行いたします。

ご不安とご心配をお掛けいたしました患者様ならぴにご家族の方々、各医療機関の皆様

方には深くお諸び申し上げますとともに、各行政機関の方々より頂きましたご支援とご指

導に厚く感謝申し上げます。

当面の間、次のようにさせて頂きます。

ご面会に関しては現行の面会制限をネ肖続します。

謹白


